DE

ITA1INGA
9orv&4 pv

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Os senhores ordenadores de despesas das Unidades Gestoras, abaixo identificados, no uso de suas atribuições
legais e, considerando haver à Pregoeira cumprido todas ás exigências do procedimento de licitação cujo
objeto é REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE VEICULOS
AUTOMOTORES NOVOS TIPO: "PASSAGEIRO HATCH" e "PICKUP POPULAR",
DESTINADOS AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE, vem,
HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL
n.° 0911.01/2018/PP/SRP, para que produza os efeitos legais e jurídicos. Assim, analisada toda
documentação acima citada nos termos da legislação vigente, fica o presente e processo HOMOLOGADO
em favor das empresas:

1. NACIONAL VEÍCULOS E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o n°. 04.770.238/0006-61,
pelo valor global de R$ 1.014.500,00 (Um milhão e quatorze mil e quinhentos reais);

UNIDADES GESTORAS: SECRETÁRIO/RESPONSÁVEL:
VALOR

HOMOLOGADO:

Cultura e Turismo;

-1

/

Item 1 no valor de R$
42.950,00

Item 2 no valor de R$
58.500,00

-

---- Cícer 	onçalo  da Costa

Finanças;
2.950,00

Item 1 no valor de R$
4

Item 2 no valor de R$
58.500,00

Saúde; \iU' - )'l2iVV(J ('

Item 1 no valor de R$
85.900,00

Item 2 no valor de R$
117.000,00 ilvia Cristina Guima(Ls Cardoso

— Item 1 no valor de R$

Educação;
, 1 	\

~k' I,-  (  _
85.900,00

item  2 no valor de R$
117.000,00 Francisco Rberto da Silva

Item 1 no valor de R$

Infraestrutura; " '''" 	 "('

42.950,00
Item 2 no valor de R$

58.500,00 Amara! Caalcane de Sousa

Trabalho e Assistência Social;

Item 1 no valor de R$
85.900,00

Item 2 no valor de R$
117.000,00 Fátima Helena Serpa Range!

Meio Ambiente;

Item 1 no valor de R$
42.950,00

Item 2 no valor de R$
58.500,00 Paulo +riso de Paila  Cavalcanti

1/

Ao setor competente para providências cabíveis.

Itaitinga - CE, 30 de Novembro de 2018.

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel - Itaitinga - Ceará
Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 13377.1361